d’EPI pour la protection des personnes 

exposées dans le cadre de la riposte 

contre la pandémie COVID-19 

250.000.000 F CFA TTC REDISSE 3 

Don IDA 

n°D615-ML 

TOGUNA MEDICAL 

SARL 

NIF : 025017445 M 

21 05-08-2020 00021 

C/2020/DG

MP-DSP 

Acquisition de trois mille cinq cent 

(3.500) cartons de gants latex pour la 

prise en charge des malades dans le 

cadre de la riposte contre la pandémie 

COVID-19 au Mali 

122.500.000 F CFA TTC REDISSE 3 

Don IDA 

n°D615-ML 

Société HAID 24 SAS 

NIF : 084135485 X 

22 05-08-2020 00022